Adriano filio domini Bartholomei Zapolski consors relicta ad huc Maria
 Zapolski quae se inherendo q' facta Constitutioni in dno tunc Termum erat
 peremptorie pro ea. Iura tu in Conceptum legum publicarum securitatisq'
 domesticis sub hoc tempore motibus Gualt bellica sancit et in Conventu
 Gualt Varsavien' reasumpta eidem accici vulnera coram officio Castrensi
 Branscen' monstrata. Contum Max post taciti in eulisti porquod pacem et
 securitatem domesticam violasti et p' d' eonomin' sanus succubisti ad
 quas super is decernend' vna cum solucione Vubrum pro sentibus lita
 nim' itaq' iudic' nisi responsum datum in Curia Regia Branscen' feria
 sexta post festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum pro Anno Domi
 ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius Citationis Co
 piam sigillatam Missionalis Regni Gualt' Vladislaus Stanislaus Galenay
 ho ab vna integra Septimana in bonis Citati proprijs p'suisse recogno
 vit. Memorata pars Actorea suprasentum Citatum ad officium p'sens Ca
 stre' Capite' Branscen' per mlen Regni Gualt' Item Benedictum Tra
 szensla iudice clamato et non comparo in loco suo pro tota ea regestri
 Ordine admisioneq' officij p'sentis Judiciali Convenit. Et officium p'sens
 Castre' Branscen' visa et considerata Cit' clamato et non comparo Conuico
 et temeritate iuri Communi et parit' Actores affectationi ac Contenti Cit
 tidis inherendo super Gualt' Citati et bonis eius omnibus solucione lita
 Vubrum sub pena Limitidinis decerne. Decreti p'sentis Vigor.

markowski

Luctum

Super Citationem literalem Castre' Branscen' tenoris talis Franciscus Jo
 hannes in Acto p'ca Lesnowolski Branscen' r'p' Capitaneus Gualt' r'p' Actores
 domini Valencini Markowski de Markowo Wollia heredi eor' omnibus bonis suis
 Vigor Regis et nra Capite' auctoritate mandamus. Ut in Iudicij Vigor
 Constitutioni Anno Millesimo Sexcentimo 2a de expedone Gualt' bellica san
 cis feria secunda post datam p'sentis Citationis proa in Curia Regia
 Branscen' celebrand' personalit' et peremptorie compareat. Ad Instanciam
 Investigator' Judic' nri et ipso delict' Gualt' Stanislaus de Gualt' Josephi Marko
 wski de Markowo Magia heredis Actoris. qui se inherendo q' facta Constitu
 tionis Anno 1621 de expedone bellica in Comitibus Varsavien' laudavit et
 approbat in dno termin' tunc Citat' peremptorie. Ideo quia tu in Conceptu
 securitatis domesticis super immitendo pecora et p'cedes in p'sentibus Actori
 proprias in Curia' Markowo Wollia sub ibidem frumenta hiemalia et
 vernalia ad casulas decem Cova uel ultra dep'bulasti quofacto pacem
 et securitatem domesticam violasti exinde p' d' legum eo nomine sancit
 succubisti ad quas super is decernend' Citatis iudic' nisi responsum datum
 in Curia Regia Branscen' feria secunda post festum Vrsulae tunc nri Gualt'
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius Citationis Co
 piam sigillatam Missionalis Regni Gualt' Vladislaus Stanislaus Galenay

medictus Profensci ab una integra antea Germinum presentem septima
na in bonis Marchono Wollia creati proprijs possuisse et publicaster vendidit.
Memoratus Actur super senem Citationem ad officium praesens iudicem Capite
Branscon per solum Regni Gntem etem Benedictum Profenski iudice
clamatum et non comparentem in loco suo pro toto ecc. Regesti Ordine ac
admissione officij presentis iudicium condemnauit. Et officium praesens Capite
Capite Branscon Gnta et Considerata Acta clamatis et non comparentem
et temeritate iuri Communi et partis Actores affectationi ac contentis lita
tatis inherendo super predicto Acta et bonis eius omnibus lucrum una
cum solutione damnorum sub pena Sanctionis praesentibus interponit de
cermit Decreti presentis vigore.

Holonka Grochowska Lucrum

Super Citationem literalem Actorem Branscon senonis talis Franciscus Joannes in
Holonka Grochowska Branscon et canonicus Vobis etibus Joanni et Alberto de Sta
nislai Thomae et Moyse Melchior et martino olim Alberti Joanni filio et Moyse
Joanne de Alberti Alberti Dzierzek et ceteris olim Joanni Baltarano Stanislaw
olim Joanni Stanislaw olim Luca Thomae de Mathis Joanni et Alberto de Valentini
Moyse Grochowski et Gregorio filio eiusdem Francisco de Stanislaw Joanne et Al
berti filijs eiusdem Pauli sutoris, Marianne Grochowska coniugi olim Alberti Gerson
skii Anne Grochowska consorte relictae olim Alberti Grochowski Alberti filio Mel
chioris Grochowski relictae olim Luca Grochowski de Grochodane
uigeta heredi Viginti regio et terra et quae haec in parte finijmur Capite
auctoritate de omnibus bonis vestris mandamus ut in iudicio Viginti Constitutionis
Anno 1722 de reuerentia sub tempore executionis et motibus iusto sanctis
et in conuentu Gnta Varsauiensis regisumptis ac laudis publicis nuper Branski
laudat fena secunda post datam presentis Citationis in Luna Regia Branscon
celebrandi personali et peremptoris comparentis ad Instanciam Instigantis
Iudij in et ipius delictis etis Joannis olim Mathis Holonka Grochowski de
ibidem heredi qui vos praesens maneat cum maritum vtriusque in heredi
facti Constitutionem in dem Germin tacti. Acta peremptoris pro eo quia vos
in contemptum legum publicarum securitatisq. domesticae sub hac tempore Gnta
executionis et motibus Bellica sanctis et in conuentu Gnta Varsauiensis reaf
tempore in equitando cum curribus et equis familiaribus vestra ad usus et bonis
in bonis Grochodanovigeta ad istud in passu accit proprijs arboribus becalicas
ad areas conuignas et alinuas aliasq. diuersi generis ad utensilia Vasa dome
stica apud ad curibus Quadragenta ultra uel ultra violenter excideris et procommendo
comueris per quod securitatem domesticam violastis et per a economie sanctis
mentis succubis ad quas ouer vobis decernend presentibus Citationis Regis
Iudij vici regnorum factum in Luna Regia Branscon fena sexta post
factum Decretum Petri et Pauli Apostolorum pro Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo quinquagesimo Tercio cuius Citationis Copiam sigillatam